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 Mansarden Zimmer im Herzen 
von Biel – Hotel Artus 
  
 

Wir vermieten an der Neuengasse 6, 2502 Biel, Mansarden Zimmer in Monats‐ oder Jahresmiete. 
Die Zimmer verfügen über Etagenbad und Kitchenette, welche mit maximal 2‐3 Personen zu teilen 
sind. Im Monatspreis mitinbegriffen sind monatlich zwei Zimmerreinigungen mit Bettwäsche 
Wechsel und WIFI + Nebenkosten.  
Monatsmiete pauschal: CHF 850.‐ 
  

Geey André  
Bahrampoori 
079 536 20 24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Biel/Bienne Zu vermieten ab 20.02.2023 (mit Bezug „Zwischenzimmer“ bereits ab 01.02.2023 möglich) ein 
helles, freundliches und ruhiges Zimmer in einer Dreier-WG (zwei werktätige Männer) in einem 
gut gelegenen Dreifamilienhaus an der Jakob Stämpflistr. 129 in 2502 Biel. Bushaltestelle 
Grünweg in der Nähe. Mietpreis pro Monat Fr. 525.-. inkl. Nebenkosten. Mitbenützung von 
Vorraum, Küche, Bad und Toilette. Waschmaschine im Keller zur Verfügung, plus Fr. 10.- pro 
Monat. Veloabstellplatz gedeckt. Bei Bedarf Miete eines PW-Parkplatzes auf hauseigener 
Parzelle für Fr. 25.- / Monat. 

Herr Abbühl 
hansabbuehl@hot
mail.com     
 
T 031 849 07 84, 
N 076 457 87 74. 
 

 Biel/Bienne Wir vermieten per 1. Dezember 2023 eine möblierte, neu renovierte 1-Zimmer-Wohnung. Die 
Wohnung hat Charme und ist hell. Sie besitzt einen Holzboden und grosse Fenster und ist 
vollausgestattet: Waschmaschine, Geschirr, Pfannen, Bettwäsche Frotte- und Küchentücher, 
Putzutensilien. 
 Die Miete beträgt monatlich 680.-- + 50.-- à cto. Nebenkosten. Die Wohnung kann auch 
befristet gemietet werden. Preis nach Absprache. Besichtigung auf Anfrage 

bfrutig@gmx.ch 
 

 
 
 
 

Biel/Bienne Wohnung im Lindenquartier zur Untermiete vom 1. September 2022 - 30. April 2023 
(oder Mai, verhandelbar) 

Sina und Severin 
079 646 81 36 
oder 
sina@vonaesch.net  
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Unsere Wohnung (3.5 Zi, 70qm) mit Wohn-, Schlaf- und Arbeitszimmer, Küche mit kleiner Insel 
und Geschirrspüler, Bad mit Dusche und Badewanne, eigenem Balkon und Garten zur 
Mitbenutzung, Kellerabteil und Parkplätzen blaue Zone direkt vor dem Haus. 
Zudem ein Velounterstand, Grillstelle und Aussicht auf den Wald. 
Sehr ruhig gelegen. 
Wir vermieten die Wohnung möbliert zum Preis von 1650.- (inkl. Nebenkosten) 

 
 
 
 
 
 
 

Biel/Bienne 
 

2.5-Zimmer Wohnung zu vermieten 
Per sofort ist in ruhigem Bieler Wohnquartier eine 
schöne luminöse 2.5-Zimmer Wohnung, komplett 
möbliert, 50 m2, 1'350.- ink. Nebenkosten, Fernseher 
und Internet, mit Sicht auf die Alpen und 
eigener Holzterrasse, in Zwei-Familien-Haus, am 
Nordweg zu vermieten. 
2 Minuten von der Bushaltestelle entfernt 
5 Minuten zu Fuss bis zum Wald 
15 Minuten zu Fuss bis zur Altstadt 

Fam. Meylan-Vogel 
l.meylan@gmx.net  
032 322 72 55 
076 399 72 55 

 
 
 
 
 
 

Biel/Bienne 
Lienhardstrasse 7 

2‐Zimmerwohnung in Biel  
Parterre 

moderne sonnige Räume 

Bezugsbereit ab sofort 
Mietzins inkl. Nebenkosten Fr. 800.‐/Monat 
  

U.Schwarzwälder 
032 381 14 65 

079 127 60 30 

schwari@bluewin.
ch 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Biel/Bienne 
Neuengasse 

Es handelt sich um ein Nichtraucher-Studio in einem Altbau. 
Zimmer mit Parkett, Küche zum Garten (zur Mitbenutzung). 
Grosse Dusche/WC auf der Etage, wird mit einer weiteren Person geteilt. 
Wir suchen ruhige Person, da das Haus ringhörig ist. Keine Haustiere. Frei ab 
Mitte September 2023 oder nach Vereinbarung. Die Mietdauer beträgt 
mindestens ein halbes Jahr. 
Mietzins inkl. NK pro Monat CHF 550.00 

Fam. Affolter 
Neuengasse@gmx.
ch 
 

 
 
 

Biel/Bienne 
Bözingenstrasse 133 

Wir vermieten ab 01.03.2024, oder nach Vereinbarung, eine helle, freundliche 1.5 Zimmer 
Dachwohnung im 3 OG an der Bözingenstrasse 133 in 2504 Biel. Ideal geeignet als 
Studentenwohnung, unweit Holzfachschule. 

René 
Schleuniger 
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 Idealerweise Nichtraucher und keine Haustiere. Waschküche zur Mitbenützung. 
Abschliessbarer Veloraum vorhanden. 
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
internet, draps et charges.  
  
 

079 446 41 39 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Biel/Bienne 
Salomegasse 16 
 

1 Zimmer mit separater Toilette in 3-Zi. Whg (110 m2) im 2. Stock (Lift vorhanden) 
Küche, Waschküche, Dusche zur Mitbenützung vorhanden 
Wird auch wochenweise vermietet 
Preis: 
CHF 200.--/Woche 
CHF 700.--/Monat 
  
Verfügbarkeit: 
ab 01.08.2023 

C. Imoberdorf 
Salomegasse 16 
2503 Biel/Bienne 
Tel. 032 534 11 06 
imoberdorfsworld@
gmx.ch 
 

 Biel / Bienne 
Zukunftstrasse 

3‐ Zimmerwohnung 
Charmante, einfache, helle, Altbauwohnung (ca. 70 m2) mit Balkon (Südseite) ab 01. August 2021 
für 1068.- (ink. NK.). Haus mit 4 Wohnungen und kleinem Garten für alle. 
 

Kontakt:  
Ugo Jametti,  
078 749 74 04 
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 Biel / Bienne 
 
 

Chambre à louer à Bienne 
Salle de bain séparée, utilisation commune  
de la cuisine et du salon/salle à manger  
Prix CHF 500.- / mois  
Lieu quartier de Mâche (tranquille, proche bus)  
Remarques non-fumeur/se, soigneux/euse 
 

Contact N. Gerber, 
079 716 15 05 
 

 Biel / Bienne 
Haldenstrasse 

Mitbewohner/in gesucht 
Schönes Zimmer in altem, charmantem Holzhaus mit knarrenden Treppen und wildem Garten. 
Deine zukünftigen MitbewohnerInnen: Anna (50), Florian (18), Brigitte (34) und zwei Katzen. 
Ab Dezember 2019 oder nach Vereinbarung. 
Ca. CHF 450.00/Monat 
 

079 196 30 47 
laguayabafeliz@gm
x.net  

 
 
 

Biel / Bienne Deux chambres meublées 
Dans un appartement 3 pièces. Cuisine équipée avec lave-vaisselle. Vue sur les Alpes et le lac.  
Situé dans les hauteurs de Bienne, au bord de la forêt, à 10 minutes à pied du centre. Arrêt de bus à 
2 minutes. 
Chambre 1 : 400 CHF + 50.- de charges 
Chambre 2 : 300 CHF + 50.- de charges 
 

Famille 
Zimmermann 
thierry.flo@swissonl
ine.ch  
032/323 76 61 
078/627 69 29 
 

 Biel / Bienne 2-Zimmer Appartement 
Ruhig gelegen, für 2 Personen in Einfamilienhaus, 7 Gehminuten von der AHB Biel. CHF 400.-
/Person und Monat  

032 341 28 67 
physioharrer@gmail
.com  

 Biel / Bienne Mettstrasse 119 Zimmer für Studenten in Mehrfamilienhaus 
1. OG: 3 Zimmer, Küche, WC/Dusche 
2. OG: 2 Zimmer, Küche, WC/Dusche, Stube 
Internet in beiden Wohnungen. CHF 400.-/Person und Monat inkl. NK, Parkplatz 
03.06.2020 

Hr. Rmoku 
076 379 33 00 
Sh.rmoku@gmail.co
m 
 

 Biel / Bienne 
Solothurnstrasse 50 

Möblierte 3-Zimmerwohnung / 2-Zimmerwohnung 
Grosse Wohnküche, mit Gartensitzplatz. 5 Gehminuten von der BFH. 
3-Zimmer CHF 900.- / 2-Zimmer CHF 700.- Monat inkl. NK und Bettwäsche 
28.03.22 

K. Güdel 
032 342 02 89 
079 775 48 51 

 Biel / Bienne 
 

Kleines Studio  
mit separater Küche, WC, Douche, 

Stefan Köchli 
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separater Hauseingang. 
460.- + NK 70.- 
Zu vermieten ab 01.01.2021 

Mobile: +41(0)79 
628 54 44 
st.koechli@bluewin.
ch 
 
 

 Biel 
Zollhausstrasse 26b 

Zimmer für Studenten 
Möbliertes Zimmer 14 m2 mit Gartensitzplatz und WLAN. Es steht eine grosse Wohnküche zur 
Verfügung. Für die Wäsche kann eine Wachmaschine mit Tumbler benutz werden. Frei auf Anfrage. 
Eigene TV und Grosse Monitor. 
Gute ÖV-Verbindungen sowie Parkmöglichkeiten. In unmittelbarer Nähe der Berner Fachhochschule, 
Fachbereich Holz (500m). 
Preis nach Absprache. 

Regula Vicha 
Zollhausstrasse 26 
b, 2504 Biel 
032 322 28 18 
info@vicha.ch  

 Biel 
Jakob-Stämpflistrasse 129 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zu vermieten 
WG-Zimmer zu vermieten in 2502 Biel,  
Jakob-Stämpflistrasse 129. 
Gute Verkehrslage, Nähe Bushaltestelle Grünweg, gut gelegen zB. für BFH – Studentinnen oder 
Studenten. Wohnung (neben Zimmer, Küche, Dusche, Toilette) zusammen mit zwei anderen 
Mieterinnen oder Mietern. Einfacher Ausbaustandard, Dreifamilienhaus schön gelegen in 
Hofstatt. Ruhiges, freundliches Zimmer im ersten Geschoss. 
Parkplatzmiete direkt neben Haus auf eigener Parzelle für Fr. 25.- /Monat möglich. 
Waschmaschine im Haus zur Verfügung. 
  
Zimmer SW zu Fr. 550.- / Monat inkl. Nebenkosten (Strom, Wasser, Heizung). Mietbar ab 30. 
April 2022, unbefristet. 
  
Zimmer SE zu Fr. 500.- /Monat inkl. Nebenkosten (Strom, Wasser, Heizung). 
Mietbar ab 4. April 2022, unbefristet. 

hansabbuehl@
hotmail.com  
T 031 849 07 
84, 
N 076 457 87 
74 

 
 
 
 
 
 

Evilard  
 

Zimmer möbliert (oder unmöbliert) ab 01.09.2022 
 mit Einbauschränken in 
Nichtraucherwohnung, Wohnküche, Bad, grosser Balkon 
(Alpensicht und Hängematte) und Wifi zur Mitbenützung 
2 Minuten von Bergstation Funiculaire und Ortsbus Evilard- 
Magglingen. 

 
Herr Rüttimann 
078 720 55 01 
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Preis pro Mt.: 600 CHF inkl. NK 

 Jens 
Birkenweg 2 

ZU VERMIETEN  
Ideal auch als HOMEOFFICE 

 Studio mit Küche, Badezimmer, separatem Eingang 
 2-Zimmer-Wohnung im Dachstuhl, neue Küche und Badezimmer 
 1 Zimmer mit einer Balkonlaube und Bad 
 1 Zimmer sonnig und hell mit Dachschräge 

In einem renovierten Bauernhaus, geschmackvoll eingerichtete Räume.  
In jedem Raum hat es Internet (WIFI), eine Kaffeemaschine (Kapseln), Wasserkocher, Mikrowelle, TV-
Gerät, Klimageräte in den Dachstuhlzimmern. 
Dazu gehört ein eigener Gartensitzplatz (Süd-Westen) und jeder hat seinen Parkplatz.  
Das Bauernhaus mit Riegwerk ist umgeben von einem wunderschönen Garten, steht in einer 
ländlichen Umgebung, Südhanglage und ist 2 Minuten vom Wald entfernt. 
Postautohaltestelle vor dem Haus, ca. 4 ½ km (10 Min.) bis zum HB Biel.  

 Miete pro Zimmer CHF 400.- inklusive NK 
 2-Zimmer-Wohnung CHF 800.- 
 Studio auch als Praxisraum oder Büro geeignet CHF 950.- 
 Die beiden grossen Dachstuhlzimmer mit Originalbalken, können auch einzeln als Zimmer 

(CHF 400.-) gemietet werden.  
Ich freue mich auf Ihre Anfrage!  
r.stevanon@gmail.com" 

Rosita Stevanon-
Sauser 
Birkenweg 2 
2565 Jens 
032 331 65 26 
078 752 70 83 
r.stevanon@gmail.c
om 
 

 
 
 
 

Lengnau 
Friedhofstrasse 6 

Zu vermieten möblierte 3½-Zi-Dachwohnung 
in einem Zweifamilienhaus schöne, helle, geräumige Dachwohnung. 
Ab sofort 
Könnte auch als „WG“ genutzt werden 
Bus (10 m), Bahnhof (150m), Denner (100m), etc. 
CHF 890.- inkl. NK, Bett- und Frotteewäsche, Reinigung  

R. Aufrance 
032 652 77 44 
 

 
 
 
 
 

Lengnau Zu vermieten ab sofort oder nach Vereinbarung 
An ruhiger Lage in 2 Familienhaus, Rolliweg 108 
Möblierte 1.Zimmer-Studiowohnung (35m2) 
Inkl. Nebenkosten und 1 Autoabstellplatz 
Auch für Wochenaufenthalterin/er gut geeignet. 

032 653 09 19 
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 Vermietung nur an Nichtraucher! 
Mietpreis 600.-- 

 
 
 
 
 
 
 

Ligerz 
 

Wunderschönes, grosses Studio 90m2 im schönen Ligerz (Hauptstr. 15) 
zu vermieten, 
Preis: CHF 900.--unmöbliert/ 
möbliert CHF 950.-- (nach einem Jahr: CHF 900.--) 
mit topmoderner Küche (Induktionsherd) Parkplatz inkl. (vor dem Haus), 2 Min. vom See, 5 Min. vom 
Bahnhof 
Fotos unter anibis.ch und tutti.ch/  

j.tschantre@hotmail
.com 
078 658 18 58 
 

 Meinisberg Möbliertes Zimmer in 2 Fam. Haus / 5 Min. bis zur Autobahn (ruhige Lage) 
Küche-Bad / 1 Parkplatz 
CHF 520.-/Monat inkl. NK 

Yvonne Wiedmer 
Niesenstrasse 3, 
Meinisberg 
032 377 11 51 oder  
079 795 69 54 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Meinisberg 
Hintere Gasse 20 

In Meinisberg (10 Autominuten von Biel/Bözingen) komplett möblierte und mit allem ausgestattete, 
ruhige 3-Zimmerwohnung im 2. OG in 3-Familienhaus.  
Küche: GS, GK, KS, MK, inkl. Kaffeemaschine. WC/Bad (Badewanne/Dusche). Reduit. Wohnzimmer mit 
Dachschräge und Dachfenster. Fernseher (Swisscom TV) und Internetanschluss. 
2 Schlafzimmer (inkl. Bettwäsche)    
Busverbindung via Biel, Haltestelle direkt vor dem Haus.    
Die Wohnung kann auch von 2 Personen (WG) gemietet werden.    
Für Einzelbelegung beträgt der Mietzins Fr. 800.- alles inkl. Für Zweierbelegung (WG) Fr. 950.- alles 
inkl. Diese Mietpreise gelten ausschliesslich für Schüler/Studenten der Holzfachschule! 
 

Oppliger Kurt 
u.Susanne 
079 691 23 43 
kurtoppliger@bluew
in.ch 

 
 
 
 
 
 
 

Nidau Das Zimmer ist möbliert mit einem 1,40 m Bett, Schreibtisch und Schrank und befindet sich im 
Erdgeschoss.  
Küche, Waschmaschine, Garten und Wohnzimmer zur Mitbenutzung. Stellplatz für ein Velo 
vorhanden. 
Im Haushalt leben zudem zwei Kinder (13 und 10) 
Das Zimmer ist ab 1.02.2024 (oder nach Vereinbarung) frei 
Kosten 500 CHF plus Nebenkosten. 
 

Simone Schweizer  
0795881443 
simone_schweizer
@gmx.ch 
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 Orvin                     Chambre non-fumeur pour étudiant/e, apprenti/e à louer à Orvin.  
Chambre de 16 m/carré avec possibilité d’utilisation des lieux communs tels que : 
Salle de bain, cuisine, salon TV, jardin, lave et sèche-linge. 
Prix CHF 500.- 

Stachel Alexandre 
 077 409 02 90 
 

     

 
 
 
 
 
 

Pieterlen Studio ca. 36quadrat Meter und eine eigene Waschmaschine/Tumbler,  
Backofen, Geschirrspüler, Mikrowelle und eine Dusche. 
Die Miete ist 900.- inkl. 

079 450 08 50 
Thomas Bieri 
th.bieri@gmail.com 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Pieterlen 

Studio (NGF 60m2) zu vermieten im EG mit separatem Hauseingang (Alte Landstrasse 8, Pieterlen); 
sehr ruhige Lage (ohne Durchgangsverkehr); dreifachverglaste Fensterfront gegen Süden, einfach 
renoviert. Küche, Kühlschrank, Geschirrspüler; WC, Dusche, Waschmaschine. Komplett möbliert. 
Heizung: Schwedenofen und elektrisch (moderne Infrarotheizungen, Elektroboiler); 
gemeinschaftlicher Gartensitzplatz, Parkplatz direkt vor dem Haus.  
 CHF 585.- pro Monat (exklusive Energie) 
 

andreas.graf@anthi
lls.ch  
079 775 20 91 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pieterlen 
Löschgatterweg 13 

Grosszügige helle 2 ½ Zimmerwohnung (42m2) in ruhiger Wohnlage, eigene Parkplätze, eigene 
komplette Küche, Badzimmer mit Dusche, eigene Gartenterasse. Kann auch möbliert vermietet 
werden. ÖV (Bus und Zug) sowie Fahrradweg bis BFH ist vorhanden. Monatsmiete sFr. 800.‐ 
Nebenkosten ca. Fr. 165.‐. 

Martin Küffer  
 079 607 22 55 

 
 
 
 

Pieterlen 
Boole 11 

 

 6 möblierte Studenten-Zimmer (11 – 20 m2) mit Roomservice  
Boole 11 Im Wohnbereich des Industriegebäudes Boolepark GmbH in Pieterlen  
Helle Zimmer 5 Gehminuten zum ÖV mit gemeinsamen Wohnbereich,  
Küche (Geschirrspüler, Kühl- und Gefrierschrank, Mikrowelle, Backofen,  
Wasserkocher, Esstisch), WC/Dusche (2 Mieter pro Einheit)  

 
 Franziska Berthoud  
 032 679 00 87 
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Gemeinsam benutzte Räume werden wöchentlich gereinigt.  
Ab CHF 500.— pro Monat inkl. NK  
NK: Wöchentliche Reinigung der gemeinsam benutzten Räume, monatlich  
frische Bettwäsche, Strom, WLAN, TV, Waschmaschine, Tumble, 
Mitbenutzung Gartensitzplatz 
Parkplatz CHF 30.— monatlich (1 Ladestation für E-Fahrzeug vorhanden) 
In der Wohnung ist es nicht erlaubt zu rauchen.  
18.01.2023 
 

 
 
 

Pieterlen 
 

Zimmer (NGF 16m2) zu vermieten im 1. OG mit separatem Hauseingang (Alte Landstrasse 8, 
Pieterlen); ruhige Lage (ohne Durchgangsverkehr); Fensterfront gegen Süden. Einfach renoviert. 
Gemeinschaftsküche, Kühlschrank, Geschirrspüler; WC, Dusche, Waschmaschine. Heizung: Holz 
und elektrisch (moderne, sparsame Infrarotheizungen); Gartensitzplatz, Parkplätze direkt vor dem 
Haus. Möbliert oder unmöbiliert. Eignet sich eher für Jungs und Wochenaufenthalter.   
CHF 360.- pro Monat (exklusive Energie) 
 
 

andreas.graf@anthi
lls.ch  
 
079 624 11 79 

 
 
 
 
 
 
 

Pieterlen 
Rebenweg 10B 

möbliertes Zimmer in ruhigem Einfamilienhaus am Waldrand gelegen 
Küche und Bad sind mit einem anderen Mieter zu teilen 
Separater Eingang, PP zum mieten möglich  
Preis inkl. Nebenkosten: Fr. 450.00  
Distanz zur Schule: 4.7 km 
 

Jacqueline Strub 
079 852 65 19  
jac.strub@gmail.co
m     
  

 
 
 
 
 

Pieterlen  3 Möblierte WG-Zimmer 
Renoviert Bad mit Badewanne, Waschmaschine, Kombi Tumbler und moderne Einrichtung. 
Jedes Zimmer ist mit eine Zentralheizung, Kabel-TV für eigenes Internet oder Netzwerk für 
gemeinsamen Anschluss ausgestattet. 
Außen Parkplatz und Gartensitzplatz zum Grillieren. 
Mietpreis CHF 640,- inkl. NK 

Marcel.spahr@blue
win.ch 
 
079 3562802 

 Pieterlen 
Boole 11 
 
 

Möblierte Studenten-Zimmer (11 m2) mit Roomservice 
Boole 11 Im Wohnbereich des Industriegebäudes Boolepark GmbH in Pieterlen 
Helle Zimmer 5 Gehminuten zum ÖV mit gemeinsamen Wohnbereich, 
Küche (Geschirrspüler, Kühl- und Gefrierschrank, Mikrowelle, Backofen, 

info@boolepark.ch  
www.boolepark.ch 
Franziska 
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Wasserkocher, Esstisch), WC/Dusche (2 Mieter pro Einheit) 
Gemeinsam benutzte Räume werden wöchentlich gereinigt. 
CHF 500.— pro Monat inkl. NK 
NK: Wöchentliche Reinigung der gemeinsam benutzten Räume, monatlich 
frische Bettwäsche, Strom, WLAN, TV, Waschmaschine, Tumbler, info@boolepark.ch 
Mitbenutzung Gartensitzplatz www.boolepark.ch 
Parkplatz CHF 30.— monatlich (1 Ladestation für E-Fahrzeug vorhanden) Franziska Berthoud 
In der Wohnung ist es nicht erlaubt zu rauchen.  
 

Berthoud 
032 679 00 87 

 Pieterlen 
Bahnhofstrasse 8 

1 grosses Studio 
Frei ab 1.6.2019. Möbliert, mit Dusche, WC, Kochecke und Parkplatz. In Altbau, aber renoviert, 
Bett- und Frotteewäsche vorhanden, von der Grösse her auch für 2 Personen geeignet. Preis 
nach Absprache.     

Erika Sury 
032 377 13 26 

 Pieterlen 
Sägestrasse 14/18 

Möblierte Studenten-Zimmer 
Im Wohnbereich des Gewerbezentrum Pieterlen. Zimmer mit Küche, Bad & Dusche, 
gemeinsamer Wohnbereich. Wohnhaus und Zimmer werden wöchentlich gereinigt. Bettwäsche-
Service monatlich inklusive. 
CHF 500.-/Monat inkl. NK 
Internet, TV, Waschmaschine, Aussenparkplätze, Fahrradunterstand im Mietpreis inklusive. 

E. Stähli 
076 330 19 41 
e.stahli@stahli.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pieterlen 
Hintere Gasse 12 

1.möbliertes Eckschlafzimmer mit eigenem Bad. Das Bat hat eine Dusche und eine Badewanne. 
Küche dürfte mitbenutzt werden. 
Die Wohnung befimdet sich in einer ruhigen 30 er Zone. Mit   grossem Sitzplatz und Terasse. 
Ich besitze einen Hund also solltest du keine Angst vor hunden haben. 
Preis mit Nebenkosten 400.‐  

Steiner Svenja 
ssvenja857@gmail.
com 
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Wohnungsbörse I Bourse des appartements 

Um unseren Studierenden die Zimmersuche zu erleichtern, haben wir hier einige Unterkünfte zusammengestellt, die uns von 
verschiedenen Vermietern gemeldet wurden. Wir bitten Sie um Verständnis dafür, dass wir keine zusätzlichen Auskünfte zu den 
Zimmern und deren Verfügbarkeit erteilen können. Bitte wenden Sie sich dafür direkt an die Vermieter/in! Alle Angaben ohne Gewähr. 

Afin de faciliter la recherche d’une chambre pour nos étudiant-e-s, nous avons dressé une liste des logements qui nous ont été signalés 
par différents propriétaires. Nous ne pouvons malheureusement pas vous fournir d’information supplémentaire sur les chambres et leur 
disponibilité. Veuillez contacter le ou la propriétaire directement ! Toutes les informations sont sans garantie. 

 
 

 Pieterlen 3-Zimmer-Studio/Whg. 
In Doppeleinfamilienhaus am sonnigen Jura-Waldrand, ruhig, möbliert, Kabel-TV, Internet, 
Parkplatz, wöchentliche Raumpflege. CHF 960.-/Monat inkl. NK 

E. Stähli 
076 330 19 41 
e.stahli@stahli.com 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Schwadernau 
Hauptstrasse 21 

1 ½  Zimmer-Studio (möbliert) 
In einem Einfamilienhaus mit separatem Eingang, 
Moderne Küche, WC/Duche , TV und Internet. 
Liegt direkt an einer Bushaltstelle. 
CHF 500.-/Monat inkl.. NK 

Beat Kocher 
079 690 22 
55 


